ESTZDo  Do   cEARá
PREFEITURA  MÜNICIPAlj  DE   CHORó

TERMO DE HOMOLOGA ÃO E ADJUDICA

0

0  ORDENADOR  DE  DESPESAS  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA do  Municipio  de  Choró,  na  qualidade  de
Ordenador(es)  de Despesas da(s)  referida(s)  Unidade(s) Gestora(s) e no  uso de suas atribuições legais,  especialmente
o  disposto  no  artigo  38,  inciso  Vll  da  Lei  n°  8.666/93,  alterada  e  consolidada  e,  CONSIDERANDO  haver  a  Comissão

Permanente de Licitação cumprido todas as exigências legais quanto ao procedimento de licitação modalidade TOMADA
DE  PREçOS  N°  009/2022  . TP  ,  tipo  MENOR  PREÇO,  cujo  objeto  é  CONTRATAÇÃO  DE  SERvlços  DE  ROçADA
MANUAL  DAS  LATERAIS  DAS  ESTRADAS  MUNICIPAIS VICINAIS  DE  RESPONSABILIDADE  DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA    DO    MUNICIPIO    DE    CHORÓ/CE,    tudo    conforme    especificações    contidas    no    instrumento
convocatório,  bem como o parecer emitido pela douta Procuradoria Juridica do Municipio,

RESOLVE(M):

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, de acordo com todos os seus temos,  para que produza
seus efeitos legais e juridicos.
ADJUDICAR o seu objeto ao respect.ivo vencedor,  a saber:  (P-01)  LUCK CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS -ME (CNPJ  N°

11.137.380/0001-27),  com  o VALOR  GLOBAL  R$  200.267,66  (duzentos  mil  e  duzentos  e  sessenta  e  sete  reais  e
sessenta e seis centavos).

Assim,  nos  termos  da  legislação  vigente,  fica  o  objeto  HOMOLOGADO  o  presente  procedimento  e  ADJUDICADO  o
objeto  da  licitação,   nos  temos  do  julgamento  da  Comi§são   Permanente  de  Licitação,  o  qual  é  considerado   par[e
integrante e indissociável deste termo.

Ao Setor Contâbil-financeiro para as providências cabiveis.

Notifique-se  o(s)  licitante(s)  vencedor(es)  para  assinatura  do  instrumento  contratual  no  prazo  indicado  no  lnstrumento

Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Choró,  07 de Julho de 2022.

ó<óZ__Í4__„_.4%___3~7}
LEONILSON  MARINHO  BRITO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Av. Cel. João Paracampos,  N9 i4io -Alto do Cruzeiro, Choró/CE. CNPJ: 63.386.627/000i42 -CGF: 06.92o.507J3
E-mail:  licitacaochoro@gmail.com; Site:  `^/\^/`Ar.choro.É!ov.br

ESTADO   DO   CEARÁ
PREFEITURA  MUNICIPAI.   DE   CHORó

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso   de   Homologação.   Modalidade:   TOMADA   DE   PREçOS   n°   009/2022   .   TP.   Objeto:   CONTRATAÇÃO   DE
SERVIÇOS      DE      ROÇADA      MANUAL      DAS      LATERAIS      DAS      ESTRADAS      MUNICIPAIS     VICINAIS      DE
RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  DO  MUNICIPIO  DE  CHORÓ/CE,  Vencedor:  (P-01)

LUCK  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS-ME  (CNPJ   N°  11.137.380/0001.27),  com  o  VALOR  GLOBAL   R$  200.267,66

(duzentos mil e duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos). Homologo a Licitação na forma da Lei
8666/93  -  LEONILSON  MARINHO  BRITO,  ORDENADOR  DE  DESPESAS  DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA.

07  DE JULHO DE 2022.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃ0

TERMO DE HOMOLOGA

0

Certifico   para  os   devidos  fins,   que  foi   afixado   no   Quadro   de  Avisos   do   Setor  de   Licitações

(Flanelógrafo),   o   Extrato   referente   a   homologação   originária   da  TOMADA   DE   PREçOS   n°   009/2022   .   TP,   cuja

vencedora   foi:   (P-01)   LUCK   CONSTRUÇÕES   E   SERV[çOS-ME   (CNPJ   N°   11.137.380/0001-27),   com   o   VALOR

0            GLOBAL R$ 200.267,66 (duzentos mil e duzentos e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos).

Choró,  (CE),  07 de Julho de 2022.

ézz7ÁZ  „ 4 , ,vá  73 ^``````-``

LEONILSON  MARINHO BRITO

ORDENADOR DE  DESPESAS  DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Av. Cel. João Paracampos, Ne  i410 -Alto do Cruzeiro, Choró/CE. CNPJ: 63.386.627/000i42 -CGF: 06.920.507Ú
E.mail :  licitacaochoro@gmail.com; Site: ww`^/.choro.eo\/.br